令和３年 11月２日

一 般 社 団 法 人 広 島 県 医 師 会 会 長 様

一 般 社 団 法 人 広 島 県 病 院 協 会 会 長 様

一 般 社 団 法 人 広 島 県 歯 科 医 師 会 会 長 様

公 益 社 団 法 人 広 島 県 薬 剤 師 会 会 長 様

一 般 社 団 法 人 広 島 県 病 院 薬 剤 師 会 会 長 様

広 島 県 医 薬 品 卸 協 同 組 合 理 事 長 様

公 益 社 団 法 人 広 島 県 看 護 協 会 会 長 様

広 島 県 製 薬 協 会 会 長 様

広 島 県 医 薬 品 配 置 協 議 会 会 長 様

一般社団法人広島県配置医薬品連合会理事長 様

広 島 県 富 山 配 置 薬 業 協 議 会 会 長 様

広 島 県 健 康 福 祉 局 薬 務 課 長

（ 〒 7 3 0 - 85 1 1  広 島 市 中 区 基 町 10 - 5 2）

新型コロナウイルスの消毒・除菌方法について（通知）

 本県の健康福祉行政の推進については，日頃から御協力をいただき，厚くお礼を申し

上げます。

 このことについて，令和３年 10月 21日付けで厚生労働省新型コロナウイルス感染症

対策推進本部から別紙のとおり事務連絡がありました。

 ついては，貴会（組合）会員への周知をお願いします。

担当 製薬振興グループ

電話 082-513-3223（ダイヤルイン）

     （担当者 深本）